
Zarządzenie nr 79/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 30 września 2021 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec  na lata 2021 – 

2026 

  Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                 

z 2021 r. poz. 1372)  oraz art.19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.1057.), zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021 - 2026 zwany 

dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1)Julia Baranowska - Przewodniczący 

2)Katarzyna Wiśniewska – Z-ca przewodniczącego 

3)Karolina Nalik- Koordynator 

4)Paulina Pszczółkowska - Sekretarz 

5)Kazimierz Zalewski - Członek 

6)Dorota Chmielewska- Członek 

7)Ewa Adamczak - Członek 

8)Katarzyna Fidrych – Malinowska - Członek 

§2. 

1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń, 

2) przewodniczenie obradom, 

3) koordynowanie i nadzorowanie realizacji zadań przez członków Zespołu, 

4) ustalanie harmonogramu pracy Zespołu, w tym terminów i programów Urzędu Gminy w  Biskupiec 

oraz jednostek organizacyjnych, jak również zewnętrznych doradców, stanowiących wsparcie dla 

Zespołu, 

5) współpraca z Koordynatorem Zespołu, 

6) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz. 

§3. 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego, czynności, o których mowa w §2, wykonuje Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. 

Członkowie Zespołu: 

1) biorą udział w posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu, 

2) wykonują zadania wyznaczone przez Przewodniczącego Zespołu, 

3) współpracują ze sobą w celu efektywnego przekazywania informacji, 

4)  koordynują wdrażanie „Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021-2026” w jednostkach 

sobie podległym. 

§5. 

Do zadań  Zespołu należy: 

1)przygotowanie Raportu otwarcia zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021-

2026 przyjętej Uchwałą Nr XXIX/255/21 Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie 



przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Biskupiec na lata 2021-2026 wraz z prognoza oddziaływania na 

środowisko corocznie, 

2) określenie wartości wskaźników do osiągnięcia w każdym kolejnym roku wdrożenia, 

3) koordynacja współpracy pomiędzy interesariuszami, 

4)uspójnianie kluczowych dokumentów i zapisywanych w nich działań (jak np. plany zagospodarowania 

przestrzennego, strategie branżowe, plany inwestycyjne, program ochrony środowiska, program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi etc.), 

5) monitorowanie wdrażania Strategii, 

6) monitorowanie poziomu rozwoju społeczno-gospodarczego gminy i opracowywanie okresowych 

raportów wraz z rekomendacjami dalszych działań, 

7) budowanie atmosfery współpracy wśród partnerów realizujących określone zadania. 

§6. 

 Z posiedzeń Zespołu Koordynator, lub inna osoba wyznaczona przez Przewodniczącego Zespołu, 

sporządza protokół, który zatwierdza Przewodniczący Zespołu. 

§7. 

Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierujących komórkami 

organizacyjnymi, a także pracowników Urzędu Gminy w Biskupcu do udzielania członkom Zespołu 

wszelkich informacji i wyjaśnień, udostępniania dokumentów oraz wydawania opinii, uzgodnień                         

i decyzji związanych z przygotowaniem i realizacją zadań, o których mowa w § 5. 

§8. 

Obsługę organizacyjno – biurową prac Zespołu zapewnia Urząd Gminy. 

§9. 

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

2.Zobowiązuje Sekretarza Gminy do zwołania pierwszego posiedzenia Zespołu w terminie 30 dni od 

dnia podjęcia zarządzenia. 

§10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§11. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Biskupcu. 

 

 

Wójt Gminy 

          Arkadiusz Dobek 


